

Dodatok č.1

k Zmluve o dielo na 2. časť zákazky

č. objednávateľa:

č. zhotoviteľa: 2022/DC/01/016

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, na základe postupu verejného obstarávania podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (zadávanie podlimitných zákaziek).

I. Zmluvné strany

Na jednej strane:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny orgán:

Bankové spojenie:

IBAN:

Osoby oprávnené

konať vo veciach:

-zmluvy:

-emaily:

-technických:

-emaily:

-telefónny kontakt:

(ďalej len „objedávateľ“)

a

na strane druhej:

Obchodné meno:

Sídlo, (miesto podnikania):

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Štatutárny orgán:

Bankové spojenie:

Č. účtu:

Zapísaný v:

Číslo zápisu:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Mesto Fiľakovo

Radničná 25, 98601 Fiľakovo

00316075

2021115052

Mgr. Attila Agócs, PhD., primátor mesta

VÚB Slovensko a.s.

SK33 0200 0000 0029 1559 6059

JUDr. Norbert GECSO

norbert.gecso@filakovo.sk

Ing. Ivan Vanko

ivan.vanko@filakovo.sk

Ing. Ivan Vanko – 0907 244 983

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

17317282

2020316298

SK2020316298

Ing. Jarmila Považanová - konateľka spoločnosti

Viera Nádaská - konateľka spoločnosti

Ing. Branislav Lukáč - konateľ spoločnosti

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
pobočka zahraničnej banky

SK54 1111 0000 0014 2311 0003

v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel
Sro

vložka č. 991/B

Článok II. Predmet dodatku

- 2.1. Objednávateľ so zhotoviteľom uzavreli Zmluvu o dielo č. zhotoviteľa 2022/DC/01/016, obsahom ktorej je realizácia stavebných prác na stavbe „**Revitalizácia okolia 100BJ na ul. Biskupická-zadná strana**“.
- 2.2. Z dôvodu vzniknutých rozdielov medzi rozpočtom a skutočne zrealizovanými prácami počas výstavby, prijímajú zmluvné strany nasledovný dodatok č.1 k zmluve o dielo.

Článok III. Obsah dodatku

- 3.1. Dodatkom sa mení resp. dopĺňa nasledovný článok zmluvy o dielo:
 - 3.1.1. Týmto dodatkom sa v zmysle čl. IV. Cena diela, mení celková zmluvná cena diela nasledovne:

Cena diela ZoD bez DPH	114 108,16 Eur
Cena DPH (20%)	22 821,63 Eur
Cena diela ZoD vrátane DPH	136 929,79 Eur
Cena Dodatku č.1 bez DPH	5 893,80 Eur
Cena DPH (20%)	1 178,76 Eur
Cena diela Dodatku č.1 vrátane DPH	7 072,56 Eur
Cena diela celkom ZoD+Dodatok č.1 bez DPH	120 001,96 Eur
Cena DPH (20%)	24 000,39 Eur
Cena diela celkom ZoD+Dodatok č.1 vrátane DPH	144 002,35 Eur

Článok IV. Záverečné ustanovenia

- 4.1 Ostatné body ZoD ostávajú nezmenené.
- 4.2 Tento dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, pričom objednávateľ dostane tri vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 4.3 Nedeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je Príloha č.1: Dodatok č.1 – ROZPOČET

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Vo Zvolene, dňa 21.10.2022

Vo Fiľakove, dňa 21.10.2022

v.r.

v.r.

Ing. Pavel Müller
Riaditeľ Oblasti STRED Zvolen
na základe plnej moci zo dňa 3.3.2014

Mgr. Attila Agócs, PhD.
primátor mesta

v.r.

Ing. Marcel Štulajter
vedúci prevádzkovej jednotky Lučenec
na základe plnej moci zo dňa 3.3.2014

Dodatok overila: Ing. Aneta Mojžišová

Stavba: Revitalizácia okolia 100BJ na ul. Biskupická-zadná strana**Rekapitulácia****Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet**

P.č.	Popis	TENDER			Dodatok č.1			Celkom ZoD + Dodatok č.1		
		cena za objekt bez DPH	DPH 20%	cena za objekt s DPH	cena za objekt bez DPH	DPH 20%	cena za objekt s DPH	cena za objekt bez DPH	DPH 20%	cena za objekt s DPH
1	Revitalizácia okolia 100BJ na ul. Biskupická-zadná strana	114 108,16	22 821,63	136 929,79	5 893,80	1 178,76	7 072,56	120 001,96	24 000,39	144 002,35
	CELKOM	114 108,16	22 821,63	136 929,79	5 893,80	1 178,76	7 072,56	120 001,96	24 000,39	144 002,35

Stavba: Revitalizácia okolia 100BJ na ul. Biskupická-zadná strana
ROZPOČET
Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód pol.	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
		Revitalizácia okolia 100BJ na ul. Biskupickej – zadná strana				114 108,16		5 893,80		120 001,96
		SO 01 Spevnené plochy a komunikácie				94 020,18		5 893,80		99 913,98
		I. - I. etapa				94 020,18		5 893,80		99 913,98
		Práce a dodávky HSV				93 425,00		5 893,80		99 318,80
		Zemné práce				9 296,71		17,63		9 314,34
1	113106211.S	Rozoberanie dlažby z kociek z kameňa /mačacie hlavy/	m	40,500	5,19	210,20	2,000	10,38	42,500	220,58
2	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	144,400	1,69	244,04	0,000	0,00	144,400	244,04
3	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	321,400	8,43	2 709,40	0,000	0,00	321,400	2 709,40
4	113152120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	48,050	1,68	80,72	0,000	0,00	48,050	80,72
5	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, - 0,14500t	m	181,600	2,81	510,30	0,000	0,00	181,600	510,30
6	11320611X	Vybúranie exit. uličných vpustov	ks	4,000	42,14	168,56	0,000	0,00	4,000	168,56
7	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	176,500	2,03	358,30	0,000	0,00	176,500	358,30
8	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	74,900	3,07	229,94	0,000	0,00	74,900	229,94
9	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	223,945	6,09	1 363,83	0,000	0,00	223,945	1 363,83
10	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	8,100	7,62	61,72	0,430	3,28	8,530	65,00
11	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	48,500	1,98	96,03	0,430	0,85	48,930	96,88
12	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	253,415	4,17	1 056,74	0,430	1,79	253,845	1 058,53
13	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,070	2,31	7,09	0,430	0,99	3,500	8,08
14	171101104.S	Oloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	48,500	4,55	220,68	0,000	0,00	48,500	220,68
15	171201202.S	Oloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	253,415	0,79	200,20	0,430	0,34	253,845	200,54
16	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	456,147	2,50	1 140,37	0,000	0,00	456,147	1 140,37
17	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,030	14,43	72,58	0,000	0,00	5,030	72,58
18	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,430	17,32	42,09	0,000	0,00	2,430	42,09
19	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	4,860	12,55	60,99	0,000	0,00	4,860	60,99
20	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	160,500	0,21	33,71	0,000	0,00	160,500	33,71
21	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	4,959	7,14	35,41	0,000	0,00	4,959	35,41
22	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	566,500	0,46	260,59	0,000	0,00	566,500	260,59

Stavba: Revitalizácia okolia 100BJ na ul. Biskupická-zadná strana

ROZPOČET

Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód pol.	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
23	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov hornine triedy 1-4	m2	160,500	0,83	133,22	0,000	0,00	160,500	133,22
		Zakladanie				410,62		0,00		410,62
24	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	343,500	0,41	140,84	0,000	0,00	343,500	140,84
25	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	350,370	0,77	269,78	0,000	0,00	350,370	269,78
		Vodorovné konštrukcie				1 444,15		0,00		1 444,15
26	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,648	44,35	28,74	0,000	0,00	0,648	28,74
27	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	446,500	3,17	1 415,41	0,000	0,00	446,500	1 415,41
		Komunikácie				57 334,16		5 258,97		62 593,13
28	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	348,900	5,28	1 842,19	0,000	0,00	348,900	1 842,19
29	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 300 mm	m2	343,500	10,38	3 565,53	0,000	0,00	343,500	3 565,53
30	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	102,500	5,32	545,30	0,000	0,00	102,500	545,30
31	564861113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	120,500	7,24	872,42	0,000	0,00	120,500	872,42
32	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 100 mm	m2	102,500	8,61	882,53	0,000	0,00	102,500	882,53
33	567124215.S	Podklad z podkladového betónu tr. C 16/20 hr. 300 mm	m2	81,500	35,16	2 865,54	0,000	0,00	81,500	2 865,54
34	567132113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	125,900	16,04	2 019,44	0,000	0,00	125,900	2 019,44
35	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 690,000	0,47	794,30	0,000	0,00	1 690,000	794,30
36	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	868,500	11,51	9 996,44	0,000	0,00	868,500	9 996,44
37	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	820,500	15,43	12 660,32	339,450	5 237,71	1 159,950	17 898,03
38	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	0,500	10,62	5,31	0,000	0,00	0,500	5,31
39	592270000100.S	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm	ks	2,000	3,48	6,96	0,000	0,00	2,000	6,96
40	596911124.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 300 m2	m2	345,500	10,63	3 672,67	2,000	21,26	347,500	3 693,93
41	59246001810X	Výplň ECORASTER – Bloxx -dlažba betónová Bloxx 140x140x45 mm	m2	352,410	16,61	5 853,53	0,000	0,00	352,410	5 853,53
42	1	ECORASTER – Bloxx	m2	352,410	27,16	9 571,46	0,000	0,00	352,410	9 571,46
43	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300m2	m2	102,500	11,05	1 132,63	0,000	0,00	102,500	1 132,63
44	592460007600	Dlažba betónová PREMAC HAKA	m2	104,550	10,02	1 047,59	0,000	0,00	104,550	1 047,59
		Rúrové vedenie				2 381,48		617,20		2 998,68
45	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	6,000	4,29	25,74	0,000	0,00	6,000	25,74

Stavba: Revitalizácia okolia 100BJ na ul. Biskupická-zadná strana

ROZPOČET

Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód pol.	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
46	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	1,002	42,32	42,40	0,000	0,00	1,002	42,40
47	877376034.S	Montáž kanalizačnej odbočky DN 300	ks	1,000	10,71	10,71	0,000	0,00	1,000	10,71
48	LG150	IN SITU manžeta 150	ks	1,000	6,19	6,19	0,000	0,00	1,000	6,19
49	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	6,000	3,33	19,98	0,000	0,00	6,000	19,98
50	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	5,000	103,80	519,00	1,000	103,80	6,000	622,80
51	5929000300	Dno s priamym výtokom DN150 TBV 1a	ks	5,000	17,26	86,30	1,000	17,26	6,000	103,56
52	5929000307	Skruž stredová v.300mm TBV 6a	ks	5,000	12,26	61,30	1,000	12,26	6,000	73,56
53	5929000310	Skruž horná v.300mm TBV 5b	ks	5,000	12,26	61,30	1,000	12,26	6,000	73,56
54	5929000312	Vyrovňavací prstenec TBV 10a	ks	5,000	8,69	43,45	1,000	8,69	6,000	52,14
55	899202111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	5,000	31,31	156,55	3,000	93,93	8,000	250,48
56	5529000102	Mreža liatinová s rámom BEGU D400	ks	5,000	113,08	565,40	3,000	339,24	8,000	904,64
57	5559000101	Kôš bahenný veľký v.600mm	ks	5,000	29,76	148,80	1,000	29,76	6,000	178,56
58	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm	ks	6,000	84,64	507,84	0,000	0,00	6,000	507,84
59	899431111.S	Výšková úprava krycieho hrnca, posúvača alebo hydrantu bez úpravy armatúr	ks	2,000	59,66	119,32	0,000	0,00	2,000	119,32
60	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	6,000	1,20	7,20	0,000	0,00	6,000	7,20
		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				22 547,03		0,00		22 547,03
61	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	10,000	23,81	238,10	0,000	0,00	10,000	238,10
62	404410037210	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V1 - 420 x 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	71,42	71,42	0,000	0,00	1,000	71,42
63	404410178904	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 509	ks	1,000	71,42	71,42	0,000	0,00	1,000	71,42
64	404410035280	Regulačná značka ZDZ 230 "Zákaz vjazdu", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	83,32	83,32	0,000	0,00	1,000	83,32
65	404410178866	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 507-100V1RA1 "Neplatí pre (zásobovanie)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná,P3, E2, SP1	ks	2,000	47,61	95,22	0,000	0,00	2,000	95,22
66	404410112881	Informatívna značka ZDZ 321	ks	1,000	95,23	95,23	0,000	0,00	1,000	95,23
67	404410177358	Pruhová značka ZDZ 421-10 "Zvýšenie počtu jazdných pruhov (vľavo, pokračujú 2 pruhy)", Zn lisovaná, V1 - 1120x840 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	178,55	178,55	0,000	0,00	1,000	178,55
68	404410177322	Pruhová značka ZDZ 411-10 "Zníženie počtu jazdných pruhov (vľavo, pokračuje 1 pruh)", Zn lisovaná, V1 - 1120x840 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	178,55	178,55	0,000	0,00	1,000	178,55
69	404410037192	Regulačná značka ZDZ 270-11,21 "Zákaz zastavenia(vľavo,začiatok, koniec platnosti)", Zn lisovaná, V1 -kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	83,32	166,64	0,000	0,00	2,000	166,64
70	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	9,000	35,71	321,39	0,000	0,00	9,000	321,39
71	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm	ks	9,000	41,66	374,94	0,000	0,00	9,000	374,94
72	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	126,000	1,79	225,54	0,000	0,00	126,000	225,54
73	915711311.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela základná	m	90,000	1,79	161,10	0,000	0,00	90,000	161,10

Stavba: Revitalizácia okolia 100BJ na ul. Biskupická-zadná strana

ROZPOČET

Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód pol.	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
74	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	33,500	10,12	339,02	0,000	0,00	33,500	339,02
75	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	79,500	11,70	930,15	0,000	0,00	79,500	930,15
76	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	80,295	1,73	138,91	0,000	0,00	80,295	138,91
77	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	251,000	14,27	3 581,77	0,000	0,00	251,000	3 581,77
78	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	68,175	3,80	259,07	0,000	0,00	68,175	259,07
79	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	185,335	5,11	947,06	0,000	0,00	185,335	947,06
80	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	27,360	94,69	2 590,72	0,000	0,00	27,360	2 590,72
81	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	212,500	3,33	707,63	0,000	0,00	212,500	707,63
82	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	174,500	6,67	1 163,92	0,000	0,00	174,500	1 163,92
83	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	98,89	98,89	0,000	0,00	1,000	98,89
84	CR12	Odpadkový kôš	ks	1,000	1 005,85	1 005,85	0,000	0,00	1,000	1 005,85
85	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	19,000	84,27	1 601,13	0,000	0,00	19,000	1 601,13
86	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	22,400	56,18	1 258,43	0,000	0,00	22,400	1 258,43
87	96600124	Demontáž prístrešku plechového	ks	4,000	103,80	415,20	0,000	0,00	4,000	415,20
88	966006132.S	Odstránenie stĺpika dopravnej značky s bet. pätkami, -0,08200t	ks	2,000	16,47	32,94	0,000	0,00	2,000	32,94
89	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, - 0,00400t	ks	2,000	8,57	17,14	0,000	0,00	2,000	17,14
90	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	299,100	2,45	732,80	0,000	0,00	299,100	732,80
91	979089012.S	Poplatok za skladovanie alebo recykláciu - vybúrané hmoty	t	299,100	9,51	2 844,44	0,000	0,00	299,100	2 844,44
92	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	9,000	4,29	38,61	0,000	0,00	9,000	38,61
93	915912211	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej	ks	10,000	4,29	42,90	0,000	0,00	10,000	42,90
94	915911111	Montáž dočasnej dopravnej zábrany reflexnej šírky 1 m	ks	4,000	7,14	28,56	0,000	0,00	4,000	28,56
95	966	Denný prenájom dočasného dopravného značenia	deň	30,000	47,61	1 428,30	0,000	0,00	30,000	1 428,30
96	966812211	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	9,000	3,57	32,13	0,000	0,00	9,000	32,13
97	966822211	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej	ks	10,000	2,86	28,60	0,000	0,00	10,000	28,60
98	966821111	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany reflexnej šírky 1 m	ks	4,000	5,36	21,44	0,000	0,00	4,000	21,44
		Presun hmôt HSV				10,85		0,00		10,85
99	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 085,345	0,01	10,85	0,000	0,00	1 085,345	10,85
		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				595,18		0,00		595,18
100	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	EUR	1,000	595,18	595,18	0,000	0,00	1,000	595,18
		VO Fiľakovo				20 087,98		0,00		20 087,98

Stavba: Revitalizácia okolia 100BJ na ul. Biskupická-zadná strana

ROZPOČET

Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód pol.	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
		01 - Realizácia nového verejného osvetlenia - etapa č.1				20 087,98		0,00		20 087,98
		Práce a dodávky M				16 755,01		0,00		16 755,01
		Elektromontáže				14 113,79		0,00		14 113,79
101	210010085.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 50 uložená pod omietkou	m	125,000	1,43	178,75	0,000	0,00	125,000	178,75
102	032372	Chránička 50/ 40 Kabufl.-R CI	m	125,000	1,85	231,25	0,000	0,00	125,000	231,25
103	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	15,000	7,74	116,10	0,000	0,00	15,000	116,10
104	210100013.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2 pre vonkajšie práce	ks	40,000	10,12	404,80	0,000	0,00	40,000	404,80
105	210101601.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 10-16 mm2	ks	2,000	77,37	154,74	0,000	0,00	2,000	154,74
106	KZT000000259	Spojka káblová 1-SVCZ-M 4x10-16 Al,Cu so skrut. spojovačmi zmršťiteľná	ks	2,000	101,18	202,36	0,000	0,00	2,000	202,36
107	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	5,000	17,86	89,30	0,000	0,00	5,000	89,30
108	213332/3/...	Svietidlo ISKRA LED ALFA 36, 3 500 K, optika ..., anodizované inox-čierna	ks	5,000	708,26	3 541,30	0,000	0,00	5,000	3 541,30
109	210201880.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	5,000	17,86	89,30	0,000	0,00	5,000	89,30
110	324010PM	Stožiarová svorkovnica TB-1	ks	5,000	65,47	327,35	0,000	0,00	5,000	327,35
111	322006PM	Poistka D 01 6A/400V	ks	5,000	3,57	17,85	0,000	0,00	5,000	17,85
112	210204053.S	Osadenie hliníkového svetelného stĺpa LED výšky nad 4 do 6 m s prírubou	ks	5,000	101,18	505,90	0,000	0,00	5,000	505,90
113	42207	Hliníkový stožiar SAL-6 anodizovaný inox	ks	5,000	815,39	4 076,95	0,000	0,00	5,000	4 076,95
114	45043/C45	Klúčik na dvierka otvoru pre svorkovnicu hliníkových stožiarov - hexagonal	ks	5,000	7,74	38,70	0,000	0,00	5,000	38,70
115	210204122.S	Stožiarová pätká betónová, osadenie, zhutnenie zeminy	ks	5,000	101,18	505,90	0,000	0,00	5,000	505,90
116	311150PM	Betónový základ B-50	ks	5,000	184,51	922,55	0,000	0,00	5,000	922,55
117	45043	Spojovacie prvky so sivou krytkou pre B-50, B-50A	ks	5,000	11,90	59,50	0,000	0,00	5,000	59,50
118	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	125,000	1,61	201,25	0,000	0,00	125,000	201,25
119	E00000334	Bleskozvod pásovina 30x4 FeZn (1m=0,952kg) balenie 25-27kg	kg	118,750	4,94	586,63	0,000	0,00	118,750	586,63
120	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	20,000	1,61	32,20	0,000	0,00	20,000	32,20
121	EBL000000045	Drôt zvodový 10mm FeZn (1kg 1,61m) bal.50kg	kg	12,500	4,94	61,75	0,000	0,00	12,500	61,75
122	210220252.S	Svorka FeZn odbočovací spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	12,000	4,17	50,04	0,000	0,00	12,000	50,04
123	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovací spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	12,000	1,96	23,52	0,000	0,00	12,000	23,52
124	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	4,17	41,70	0,000	0,00	10,000	41,70
125	354410001000.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	ks	10,000	1,96	19,60	0,000	0,00	10,000	19,60
126	210220303.S	Prípojenie stĺpov na uzemňovaciu sústavu	pol	5,000	59,52	297,60	0,000	0,00	5,000	297,60
127	044710	CYA 16 H07V-K zeleno-žltý	m	5,000	4,17	20,85	0,000	0,00	5,000	20,85
128	098755	Hro.SS svorka s príl.2skr	ks	5,000	1,96	9,80	0,000	0,00	5,000	9,80
129	117886	Okó kábl. Cu 16x 8	ks	10,000	7,74	77,40	0,000	0,00	10,000	77,40
130	KZT000000023	Trubica zmršťovacia 4,8/2,4 zeleno/žltá	m	2,000	7,74	15,48	0,000	0,00	2,000	15,48
131	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	40,000	1,37	54,80	0,000	0,00	40,000	54,80
132	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	40,000	1,49	59,60	0,000	0,00	40,000	59,60
133	210901066.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke AYKY 450/750 V 4x16	m	125,000	1,55	193,75	0,000	0,00	125,000	193,75
134	KPE000000009	Kábel pevný AYKY-J 4x16 pvc čierny	m	125,000	4,11	513,75	0,000	0,00	125,000	513,75
135	210950201.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	125,000	1,37	171,25	0,000	0,00	125,000	171,25

Stavba: Revitalizácia okolia 100BJ na ul. Biskupická-zadná strana

ROZPOČET

Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód pol.	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
136	210204042.S	Demontáž a odpojenie existujúceho stĺpa verejného osvetlenia	ks	1,000	220,22	220,22	0,000	0,00	1,000	220,22
137	PD	Presun dodávok	%	0,000	238,07	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
138	PM	Podružný materiál	%	0,000	357,11	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
139	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	238,07	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				2 641,22		0,00		2 641,22
140	460030001.S	Zobratie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost., zemina tr. 1 vrstva do 15 cm	m3	5,250	7,74	40,64	0,000	0,00	5,250	40,64
141	460050004.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	5,000	101,18	505,90	0,000	0,00	5,000	505,90
142	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	100,000	10,12	1 012,00	0,000	0,00	100,000	1 012,00
143	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	100,000	2,98	298,00	0,000	0,00	100,000	298,00
144	583110000300.S	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm	t	10,400	33,93	352,87	0,000	0,00	10,400	352,87
145	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	100,000	0,36	36,00	0,000	0,00	100,000	36,00
146	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	100,000	0,36	36,00	0,000	0,00	100,000	36,00
147	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	100,000	1,96	196,00	0,000	0,00	100,000	196,00
148	460620006.S	Osiatie povrchu trávny semenom ručne, zasekanie hrablami,postrek,	m2	35,000	2,38	83,30	0,000	0,00	35,000	83,30
149	PG-0500-0002-100	Trávna zmes Garden Boom - Park 10 kg	bal	1,000	17,86	17,86	0,000	0,00	1,000	17,86
150	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	35,000	1,79	62,65	0,000	0,00	35,000	62,65
151	PM	Podružný materiál	%	0,000	357,11	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
152	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	238,07	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
		Hodinové zúčtovacie sadzby				3 332,97		0,00		3 332,97
153	HZS000111.S	Dopravné náklady	pol	1,000	476,14	476,14	0,000	0,00	1,000	476,14
154	HZS000112.S	Geodetické pred a porealizačné zameranie	pol	1,000	595,18	595,18	0,000	0,00	1,000	595,18
155	HZS000113.S	Vytýčenie inžinierskych sietí	pol	1,000	595,18	595,18	0,000	0,00	1,000	595,18
156	HZS000114.S	Odborná prehliadka a odborná skúška	pol	1,000	595,18	595,18	0,000	0,00	1,000	595,18
157	HZS000115.S	Projekt skutočného vyhotovenia a odovzdávacia dokumentácia	pol	1,000	416,62	416,62	0,000	0,00	1,000	416,62
158	HZS000115.S1	Autoplošina	nhod	10,000	41,66	416,60	0,000	0,00	10,000	416,60
159	HZS000125.S	Likvidácia elektroodpadu a odvoz na skládku (demontovaný stĺp)	pol	1,000	238,07	238,07	0,000	0,00	1,000	238,07
		Celkom				114 108,16		5 893,80		120 001,96